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3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation

GESTION UNIVERSITAS INC. POWERS CHRISTINE 2017-03-16

SERVICES D'INVESTISSEMENT DUMAS MARIE-CLAUDE 2017-04-19

FERIQUE

Conseillers

Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation

APPLIED RESEARCH - CONSEIL BLAHA FRANZ 2017-04-05

EN INVESTISSEMENTS CORP.

DESJARDINS CAPITAL DE )

RISQUE INC. BECHARD SYLVIE 2017-02-13

GESTION FERIQUE DUMAS MARIE-CLAUDE 2017-04-19

Gestionnaires

Nom de la firme Nom Prénom Date de
cessation

31Q CORP. LANDRY JEAN-LUC 2017-03-31

DESJARDINS CAPITAL DE

RISQUE INC. BECHARD SYLVIE 2017-02-13

DESJARDINS SOCIETE DE

PLACEMENT INC. LACHAINE ERIC 2017-04-12

DESJARDINS SOCIETE DE

PLACEMENT INC. LACHAINE ERIC 2017-04-12

DESJARDINS SOCIETE DE

PLACEMENT INC. LAPIERRE MARIO 2017-04-12

GESTION FERIQUE DUMAS MARIE-CLAUDE 2017-04-19

GESTION UNIVERSITAS INC. POWERS CHRISTINE 2017-03-16

3.5.2 Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers
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Inscription Nom du cabinet ou du
représentant autonome

500115 CLAUDE MONTMINY,
COURTIER
D'ASSURANCES INC.

505418 LES ASSURANCES BOIVIN
INC.

505755 ROSABELLE LAVOIE

508731 MAURICE BRAZEAU

509104 MARC LABERGE

509325 BEAUDOIN, RIGOLT &
ASSOCIES INC.

512620 MARC NORMANDEAU

513354 COURTIERENDIRECT.COM
INC.

515153 2950-2929 QUEBEC INC.

600451 DENIS HAMEL

601259 CHARLES-OLIVIER
METHE-GUIMOND

601423 FRANGCOIS BEAULIEU

601440 JASON VAILLANCOURT

601539 STEPHANIE NACHAR

601646 SAMUEL LAMPRON

601761 LUC LACHAPELLE

601895 DANIELLE GRAND'MAISON
ASSURANCES INC.

602053 ATRADIUS ASSURANCE
CREDIT N.V.

602117 MATHIEU R. LORTIE
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Disciplines

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes

Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance collective de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de dommages

Assurance de personnes

Date de
cessation

2017-04-21

2017-04-24

2017-04-25

2014-04-21
2017-04-25

2017-04-24

2017-04-25
2017-04-21

2017-04-19

2017-04-20
2017-04-21

2017-04-24
2017-04-24
2017-04-25
2017-04-20
2017-04-20
2017-04-19

2017-04-20

2017-04-19

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Courtiers

Nom de la firme

CHEVERNY CAPITAL INC.

CORPORATION FIERA CAPITAL /
FIERA CAPITAL CORPORATION

CREDENTIAL ASSET
MANAGEMENT INC.

Nom Prénom Date

Galasso Tony 2017-04-04
Bellemare Real 2017-03-30
Biberdorf Randal 2017-04-11
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Nom de la firme

DOHERTY & ASSOCIATES LTD.
ESPRESSO CAPITAL LTD.
ESPRESSO CAPITAL LTD.

FOYSTON, GORDON & PAYNE
INC.

FRANKLIN TEMPLETON
INVESTMENTS CORP./SOCIETE
DE PLACEMENTS FRANKLIN
TEMPLETON

GESTION UNIVERSITAS
INC./UNIVERSITAS
MANAGEMENT INC.

GESTION UNIVERSITAS
INC./UNIVERSITAS
MANAGEMENT INC.

GESTION UNIVERSITAS
INC./UNIVERSITAS
MANAGEMENT INC.

KNOWLEDGE FIRST FINANCIAL
INC./LA PREMIERE FINANCIERE
DU SAVOIR INC.

LA CAPITALE, SERVICES
CONSEILS INC.

LAZARD ASSET MANAGEMENT
(CANADA), INC. / GESTION
D'ACTIFS LAZARD (CANADA)

LOGIQ ASSET MANAGEMENT
LTD.

NT GLOBAL ADVISORS, INC./
CONSEILLERS MONDIAUX NT

SCHRODER FUND ADVISORS
LLC

SILVER MAPLE VENTURES INC.

SUN LIFE FINANCIAL
INVESTMENT SERVICES
(CANADA) INC./PLACEMENTS

FINANCIERE SUN LIFE (CANADA)

INC.

TANGERINE INVESTMENT FUNDS

LIMITED/FONDS
D'INVESTISSEMENT TANGERINE
LIMITEE

TD ASSET MANAGEMENT INC. /
GESTION DE PLACEMENTS TD
INC.

Nom

Basaraba
Suleman
Scheschuk
Deokiesingh

Ashton

Hamel

Caponi

Jobin

Rotz

Rouleau

Massaroni

Palangio
Taylor
Sauer

Nickel
Keller

Keddis

Macintosh

Prénom

Adrian
Kaizer
Brice

Garvin

Andrew

Pierre

Albert

Jacques

Stephen

René

Robert

Mary Anne
Lisa
William

Lauren
Brenda

Ramy

Ingrid
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Date

2017-04-13
2017-04-19
2017-04-19
2017-04-07

2017-03-27

2017-04-10

2017-04-11

2017-04-25

2017-04-12

2017-03-28

2017-04-25

2017-03-29

2017-03-24

2017-04-12

2017-04-12
2017-03-27

2017-04-05

2017-03-22
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Nom de la firme

TD WATERHOUSE PRIVATE
INVESTMENT COUNSEL INC. /
GESTION PRIVEE TD
WATERHOUSE INC.

Conseillers

Nom de la firme

CORPORATION FIERA CAPITAL /
FIERA CAPITAL CORPORATION

DOHERTY & ASSOCIATES LTD.

FOYSTON, GORDON & PAYNE
INC.

LAZARD ASSET MANAGEMENT
(CANADA), INC. / GESTION
D'ACTIFS LAZARD (CANADA)

LOGIQ ASSET MANAGEMENT
LTD.

NT GLOBAL ADVISORS, INC./
CONSEILLERS MONDIAUX NT

TD ASSET MANAGEMENT INC. /
GESTION DE PLACEMENTS TD
INC.

TD WATERHOUSE PRIVATE
INVESTMENT COUNSEL INC. /
GESTION PRIVEE TD
WATERHOUSE INC.

Gestionnaires

Nom de la firme

CORPORATION FIERA CAPITAL /
FIERA CAPITAL CORPORATION

FOYSTON, GORDON & PAYNE
INC.

GESTION UNIVERSITAS
INC./UNIVERSITAS
MANAGEMENT INC.

GESTION UNIVERSITAS
INC./UNIVERSITAS
MANAGEMENT INC.

Nom

Kothari

Nom

Bellemare

Basaraba
Deokiesingh

Massaroni

Palangio
Taylor

Macintosh

Kothari

Nom

Bellemare
Deokiesingh

Hamel

Caponi

Prénom

Neeta

Prénom

Real

Adrian
Garvin

Robert

Mary Anne
Lisa

Ingrid

Neeta

Prénom

Real
Garvin

Pierre

Albert
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Date

2017-04-21

Date

2017-03-30

2017-04-13
2017-04-07

2017-04-25

2017-03-29

2017-03-24

2017-03-22

2017-04-21

Date

2017-03-30

2017-04-07

2017-04-10

2017-04-11
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Nom de la firme

GESTION UNIVERSITAS
INC./JUNIVERSITAS
MANAGEMENT INC.

KNOWLEDGE FIRST FINANCIAL
INC./LA PREMIERE FINANCIERE
DU SAVOIR INC.

LAZARD ASSET MANAGEMENT
(CANADA), INC. / GESTION
D'ACTIFS LAZARD (CANADA)

LOGIQ ASSET MANAGEMENT
LTD.

NT GLOBAL ADVISORS, INC./
CONSEILLERS MONDIAUX NT

TD ASSET MANAGEMENT INC. /
GESTION DE PLACEMENTS TD
INC.

3.5.4 Les nouvelles inscriptions

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet

Nom

Jobin

Rotz

Massaroni

Palangio
Taylor

Macintosh

Nom du
dirigeant

responsable

Alain Bergeron

602541 2950-2929 QUEBEC INC.

602543 ATRADIUS ASSURANCE
CREDIT

602544 SERVICES FINANCIERS
J.P. DESRUISSEAUX
INC.

602547 ASSURANCES SYLVIE
PARE & FILS INC.

602549 9350-2128 QUEBEC INC.

602550 LES ASSURANCES
BOIVIN INC.

602551 SOUMMAM
PREVOYANCE
ASSURANCES INC.

602552 SERVICES FINANCIERS

ROSABELLE LAVOIE
INC.

Christopher
Short

Jean-Pierre

Desruisseaux

Sylvie Paré

Jean-Nagual
Taillefer

Marc-Antoine

Laberge
Zahir Hani

Rosabelle Lavoie
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Prénom

Jacques

Stephen

Robert

Mary Anne
Lisa

Ingrid

Disciplines

Assurance de personnes

Assurance collective de
personnes

Assurance de dommages

Assurance de personnes

Assurance de dommages
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Planification financiére

Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de personnes

Assurance collective de
personnes
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Date

2017-04-25

2017-04-12

2017-04-25

2017-03-29

2017-03-24

2017-03-22

Date
d’émission

2017-04-19

2017-04-20

2017-04-21

2017-04-21

2017-04-24

2017-04-24

2017-04-25

2017-04-25



